[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	01 октября 2014 г.
	        г. Дальнегорск
	№
	22-ОС

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
Дальнегорского городского округа Приморского края от 10 апреля 2014 г.

№ 8 «О создании, утверждении состава и Положения

о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд муниципального заказчика

- финансового управления администрации Дальнегорского

городского округа Приморского края
В связи с кадровыми изменениями, а также руководствуясь статьей 94 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального заказчика - финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края (далее – единая комиссия):

- Ершову Дарью Юрьевну, ведущего специалиста 1 разряда отдела учета и отчетности финансового управления, секретаря единой комиссии.

2. Включить в состав и назначить секретарем единой комиссии:

- Луценко Татьяну Ивановну, ведущего специалиста 1 разряда отдела учета и отчетности финансового управления.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.
5. Отделу обработки документов и правового контроля финансового управления (Колесова И.В.) ознакомить Луценко Т.И. с настоящим приказом под роспись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления

         Ю.В. Столярова
С приказом ознакомлен (а):

__________________
________________________
_________________

                     (подпись)

(расшифровка подписи)

             (дата ознакомления)